
MCI8X009M0SB

DODATEK Č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. S-2017/04/0072
„Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd“

Registrační číslo projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 18

Sídlo:
Zastoupený:
Zástupce pro věci technické:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:

Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany
Mgr. Ivan Kabický - starosta

00231321
CZ00231321
87ubtf2

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
DIČ pro DPH:

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5
Ing. Karlem Brandou - statutárním ředitelem
ČSOB Praha 1, č. ú. 212935908/0300
27653579
CZ27653579
CZ699000188

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 11535

Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních: Ing. Karel Branda tel:

e-mail: fax

ve věcech technických: Ing. Karel Branda tel:
e-mail:

mobil:

(dále jen zhotovitel)

uzavřeli v souladu s § 1724 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo:

I.

PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

1.1 Objednatel a zhotovitel dne 14. 12. 2018 uzavřeli Smlouvu o dílo č. S-2017/04/0072 vztahující
se ke stavbě „Přístavba ZS Tupolevova - vytvoření nových tříd“ (dále jen “SOD“).

MC18X009M0SB



1.2 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku III. odstavce (4) SOD, dohodly na základě 
souhlasného stanoviska objednatele na změně prací na díle, které vyplynuly 
z nepředvídatelných změn oproti zadání. Změny v průběhu stavby včetně odůvodnění byly 
zapracovány do změnových listů č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9, č. 10, č. 11, č. 12, č. 13, č. 14, 
č. 15 a č. 16 (dále jen ZL č. 4 - 16), kde jsou popsány a zároveň formou přípočtů a odpočtů je 
provedena rekapitulace změněných či nahrazených položek soupisu prací - výkazu výměr 
(položkový rozpočet stavby).

II.
ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

2.1 Na základě výše uvedených ZL č. 4 - 16 se smluvní strany dohodly na změně původního rozsahu 
předmětu díla uvedeného v čl. III., zvláště pak jeho odstavce (2) SOD ve znění Dodatku č. 1 
a to takto:

odst. (2) SOD ve znění Dodatku č. 1 se ruší a nahrazuje se následovně:

Předmět díla včetně požadovaných minimálních technických parametrů je vymezen v 
projektové dokumentaci a soupisu prací a dodávek a dále nabídkou zhotovitele v zadávacím 
řízení výše uvedené stavby a v souladu se zadávací dokumentací včetně jejích příloh, dále ve 
ZL č. 1, č. 2 a č. 3, jež jsou přílohou Dodatku č. 1 k SOD a dále ve ZL č. 4- 16, jež jsou přílohou 
tohoto Dodatku č. 2 k SOD.

2.2 Smluvní strany se dohodly na základě výše uvedených ZL č. 4 - 16 na změně původní ceny díla 
v souladu s obecně závaznými předpisy, uvedené v čl. V. odstavec (1) SOD takto:

Odst. (1) SOD ve znění Dodatku č. 1 se ruší a nahrazuje se následovně:

Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, 
nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno 
jinak.

Cena díla dle Dodatku č. 1 (ZL č. 1 - 3) bez DPH
DPH 21 % celkem
Cena díla celkem vč. DPH

98.076.720,11 Kč 
20.596.111,22 Kč 

118.672.831,33 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 2 (ZL č 4 - 16) bez DPH
DPH 21 % celkem
Cena díla celkem vč. DPH

3.332.185,08Kč 
699.758,87 Kč 

4.031.943,95 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 a č. 2
DPH 21 % celkem 
Cena díla celkem vč. DPH

101.408.905,19 Kč bez DPH
21.295.870,09 Kč 
122.704.775,28 Kč

2.3 Cena díla dle Dodatku č. 1 a č. 2 k SOD je souhrnem ceny díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 
s cenami jednotlivých ZL č. 4 - 16, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k SOD

ZL č. 4 - Přesun vrátnice - stávající hliníková stěna - 1.022,57 Kč bez DPH

ZL č. 5 - Stavební úpravy v bytech 1 .NP - pavilon „D“ 186.732,39 Kč bez DPH

ZL č. 6 - Změna vedení trasy ÚT, SUV, splaškové kanalizace -49.577,53 Kč bez DPH



ZL č. 7 - stávající přívodní kabely - ESI - podmínky PRE

ZL č. 8 - pokyn č. 3 - doplnění oplechování

ZL č. 9 - pokyn č. 5 - ukončení podlah u fasády

ZL č. 10 - Odpočet požární izolace v 1 .NP - pavilonu "E"

ZL č. 11 - Úprava rozvodů VZT v bytech - pokyn č. 2

ZL č. 12 - Záchytný systém - optimalizace

ZL č. 13 - podlaha kuchyň - 3.NP - pavilon D

ZL č. 14 - Provětrávaná fasáda - viditelné kotvení

ZL č. 15 - Revitalizace střešního pláště nad objektem D

ZL č. 16 - Oprava podlahy v bytech

2.4 Předmětem tohoto dodatku není úprava termínu dokončení díla.
v platnosti dle Smlouvy o dílo.

54.417,22 Kč bez DPH

21.944,21 Kč bez DPH

52.806,71 Kč bez DPH

-112.754,82 Kč bez DPH

5.582,34 Kč bez DPH

- 96.080,30 Kč bez DPH

698.708,75 Kč bez DPH

-186.802,00 Kč bez DPH

2.691.777,68 Kč bez DPH

66.453,00 Kč bez DPH

Termín dokončení díla zůstává

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2. Tento dodatekje sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu každého z nich, z toho 2 výtisky
obdrží zhotovitel a 3 výtisky objednatel.

3.3. Tento dodatek je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve lhůtě
30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. Druhá smluvní strana bude městskou částí
Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů
ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu:

Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne
uzavření tohoto dodatku písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty,
je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit
jeho uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto
dodatku druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě
3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemném projednání na základě pravé
a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.



3.6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RMČ č. 255/11/18 dne 22. 6. 2018.

3.7. Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou součástí
smluvního ujednání.

v Praze dne: - 4 -07* 2018

Ža objednatele
Mgr. Iv bický
starosta

v Praze dne: - 3 -07- 2018

Za zhotovitele
Ing. Karel Branda
statutární ředitel

Přílohy:
Změnové listy č. 4 - 16



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1 4
název [Přesun vrátnice ■ Stávající hliníková stěna

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14
199 00 Praha-Letňany Praha 5-Stodůlky, 15500
generální projektant: Arch.Design project, a.s předání objednateli ke kontrole

Osadni774/35, budova B1 datum 3.4.2018 podpis
Praha 7-170 00 zhotovitel
TDI: objednatel
Práčská 2669/8, TDI
Praha 10-106 00 projektant

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena/mj cena/oddíl

NEZPUSBOBILĚ ■ 1 Přesun stávající hliníkové stěny kpl •1 1022,57 -1 022,57 Kč

CENA CELKEM -1 022,57 Kč

POPIS:

S ohledem na stávající hliníkovou konstrukci, která tvořila původní vrátnici se došlo ke shodě - investora,ředitele školy,IDS a zhovitele.že je
ekonomicky výhodnější nevytvářet novou vrátnici z jiného 'nového' materiálu, ale zachovat původní hliníkovou konstrukci tvořenou z okenních

výplní. Ná základě této skutečnosti zhotovitel provedl úpravu rozsahu práci a stávající příčku přesunul na nově vybudovanou pozici dle PD.
Neprovedené práce odečetl.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO l ^4

JménOj^Příjmen^ datum po#^

4
Id.Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dili

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1 5

název |Stavební úpravy v bytech 1.NP ■ pavilon "D"

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14

199 00 Praha - Letňany Praha 5 - Stodůlky, 155 00

generální projektant: Arch.Design projed, a.s předání objednateli ke kontrole

Osadni 774/35, budova B1 datum 21.5.2018 podpis

Praha 7-170 00 zhotovitel

TDI: CONACT, s.r.o. objednatel

Práčská 2669/8, TDI

Praha 10-106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena/mj cena/oddíl

NEZPŮSOBILÉ

Svislé a kompletní konstrukce kpl 1 65 385,56 65 385,56 Kč

Úpravy povrchů vnitřní kpl 1 41 907,60 41 907,60 Kč

Úpravy povrchů vnější kpl 1 40 622,40 40 622,40 Kč

Podlahy a podlahové konstrukce kpl 1 2 664,23 2 664,23 Kč

Dokončovací kce na pozem.stav. kpl 1 413,50 413,50 Kč

Bourání konstrukcí kpl 1 1 559,52 1 559,52 Kč

Přesun sutě kpl 1 505,20 505,20 Kč

Přesun hmot kpl 1 3163,68 3163,68 Kč

Vnitřní kanalizace kpl 1 23 757,96 23 757,96 Kč

Konstrukce klempířské kpl 1 6 752,74 6 752,74 Kč

CENA CELKEM 186 732,39 Kč

Při provádění bouracích prací stávajících dispozic byl zjištěn nesoulad projektové dokumentace nového stavu a stavu, který byl na místě dle
skutečnosti. Došlo se ke zjištění, že v místnosti Dl.18 je revizní poklop, který musí být řešen i novém stavu. Umístění poklopu mělo za
důsledek i zmenšení rozměru sprchového koutu. Dále došlo k doplnění chybějících vyzdívek PHT tl. 80mm a doplnění revizních dvířek z

důvodu výskytu čistících kusů na stoupacím potrubí dešťové a splaškové kanalizace. Stávající stoupací rozvody jsou na konci své životnosti a
bylo domluveno, že bude provedena jejich výměna za nové v rozsahu 1 .NP, tak aby při případné rekonstrukci tohoto potrubí nebyl nutný zásah

do nově vybudovaných bytů. PD nového stavu dále neřešila vyzdívky v obvodovém plášti, které jsou v tomto ZL řešeny. Při pokračovaní
bouracích prací na obvodovém plášti bylo zjištěno, že stávající meziokenní výplně jsou v nevyhovujícím stavu a je nutné je demontovat a nově

vyzdít.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO i ^

Jméi^Příjmen^ datum POdPi^

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1 6

název [změna vedení UT, splaška

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14

199 00 Praha - Letňany Praha 5-Stodůlky, 155 00

nenerální projektant: Arch.Design projed, a.s předání objednateli ke kontrole

Osadni 774/35, budova B1 datum 21.5.2018 podpis

Praha 7-170 00 zhotovitel

TDI: objednatel

Práčská 2669/8, TDI

Praha 10 - 106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena/oddíl

ZPŮSOBILÉ

1 Nové položky - přípočtové kpl 1 160 318,81 160 318,81 Kč

2 Položky z SoD - odpočtové kpl -1 209 896,34 -209 896,34 Kč

CENA CELKEM ■49 577,53 Kč

Vzhledem k optimalizaci vedení trasy splaškové kanalizace, SUV a rozvodů ÚT z hledika lepší dostupnosti, provedl projektant úpravu vedení

trasy splaškové kanalizace,SUV a rozvodu ÚT. V projektové dokumentaci bylo plánováno vedení rozvodů přes pavilon "A" s napojením do
stávajícího kolektoru. Nově jsou rozvody vedeny na pozemku mimo objekt "A", částečně prochází objektem "A" v místě napojení trasy a

kolektoru.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO J^2J

Jméno, Příjmení datum _______________________

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dilo.

Ipoznámka" ]



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO i 7—

název |stávající přívodní kabely - ESI-Pripojovaci podmínky PRE

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14

199 00 Praha - Letňany Praha 5 - Stodůlky, 155 00

generální proiektant: , a.s předání objednateli ke kontrole

Osadni 774/35, budova 81 datum 4.6.2018 podpis
Praha 7- 170 00 zhotovitel

TDI: CONACT, s.r.o. objednatel

Práčská 2669/8, TDI

Praha 10 -106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena/mj cena/oddíl

NEZPUSBOBILĚ -1 stávající přívodní kabely - ESI-Pripojovaci podmínky PRE kpl 1 54 417,22 54 417,22 Kč

CENA CELKEM 54 417,22 Kč

Na žákiaas wmum mray pťivtaňigh kaném na ngiMéns tasu kuinyné 7 rorcmm &]5 v héi/yhsvujiiiiw mm a is ms

tento nevyhovující stav uvést do souladu dle přepisů PRE a,s. s odvoláním na MM 501 připojovací zásady musí být neměřená část:
V ochranné trubce po celé délce v nerozebírateíném žlabu (se zanýtovaným víkem) také v celé délce od výstupu z trafostanice do rozvaděče

Kabel pro napájení kuchyně vedený společně s kabely napájení neměřené části musí být po celé délce veden na podpěrách ve vzdálenosti
cca 1m od sebe ve žlabu samostatně.

Veškeré kovové části v kolektoru (topení, voda) musí mít nové pospojení s HOP!

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO I ^

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k jíž uzavřené smlouvě o dilo.

[poznámka



ZMĚNOVÝ LIST ClSLO ni 8

název (pokyn č.3 - doplnění oplechování

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14

199 00 Praha - Letňany Praha 5 - Stodůlky, 155 00

generální projektant: tla;^ předání objednateli ke kontrole

Osadni 774/35, budova B1 datum podpis

Praha 7-170 00 zhotovitel

TDI: objednatel

Práčská 2669/8, TDI

Praha 10-106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis mi množství cena / mj cena/oddíl
ZPŮSOBILÉ

764226404
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z AI plechu rš
260-330 mm

m 30,58 717,6 21 944,21 Kč

CENA CELKEM 21 944,21 Kč

Zhotovitel upozornil na chybějící prvky oplechování, které projektant doplnil pokynem č, 3, který zhotovitel nacenil a je předmětem tohoto
změnového listu. Rozsah tohoto provedeni je severní strana KZS.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO ______

Ipoznámka"

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dilo.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO x 9

název |pokyn č.5 - ukončení podlah u fasády

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14

199 00 Praha - Letňany Praha 5-Stodůlky, 155 00

generální proiektant: s předáni objednateli ke kontrole

Osadni 774/35, budova B1 datum podpis

Praha 7-170 00 zhotovitel

TDI: CONACT, s.r.o. objednatel

Práčská 2669/8, TDI

Praha 10-106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena/oddíl

76700-0001 M+D ocelové doplňkové kce 52 026,32 Kč

Způsobilé položky kpl 1 30434,95 30 434,95 Kč
Nezpůsobilé položky kpl 1 21 591,37 21 591,37 Kč

998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

obiektech vvškv přes 6 do 12 m

780,39 Kč

Způsobilé položky kpl 1 456,52 456,52 Kč

Nezpůsobilé položky kpl 1 323,87 323,87 Kč

CENA CELKEM 52 806,71 Kč

Na základě nedořešeného detailu v PD byl vytvořen pokyn č. 5, který řeší ukončeni podlahy u sloupkopřičkové fasády ocelovým profilem "L".
Tento pokyn zhotovitel nacenil a je předmětem tohoto změnového listu

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO l

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dilo.



ZMĚNOVÝ LIST ClSLO I 10

název |Odpočet požární izolace v 1 .NP ■ pavilonu "E"

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4,67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14

199 00 Praha - Letňany Praha 5 - Stodůlky, 155 00

generální projektant: Arch.Design project, a.s předání objednateli ke kontrole

Osadni 774/35, budova B1 datum podpis

Praha 7- 170 00 zhotovitel

TDI: CONACT, s.r.o. objednatel

Práčská 2669/8, TDI

Praha 10-106 00 projektant

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

NEZPŮSOBILÉ

76390-001.1
IC.OIa - M+D požárně izolační obklad z desek na bázi minerální
olsti, kotvené trvale pružným - žáruvzdorným tmelem

m2 -140,19 804,3 -112 754,82 Kč

CENA CELKEM •112 754,82 Kč

Monolitická konstrukce naplňuje požadavky PO a není potřeba instalovat požárně izolační obklad z desek na bázi minerální plsti (který byl
nezbytný u prefabrikované konstrukce). Posouzení SP STATIKA je následující: Posouzení požární odolnosti dle tabulkových hodnot z ČSN EN

1992-1-2

POPIS:

Železobetonová deska pnutá v jednom směru dle tabulky 5.8 je pro REI60 dán tento požadavek:
hs >= 80mm; a >= 20mm; tlouštka stropní desky hs=150mm > 80mm - splněno; a=c-Hy2=20+5=25mm > 20mm - splněno

Závěr: Železobetonová deska tl. 150mm whovuie na požžrni odoslnost 60minut

Železobetonový nosník pnutý v jednom směru dle tabulky 5.5 je pro R 60 dán tento požadavek:
bmin >= 300mm; a >= 25mm; šířka trámu b=840mm > 300mm - splněno; a=c-tí/2=30+6=36mm > 20mm - splněno (trámy vyztuženy 1112/150)
bmin >= 300mm; a >= 25mm; šířka trámu b=840mm > 300mm - splněno; a=c+í/2=30+10=40mm > 20mm - splněno (trámy vyztuženy c20/80)

Závěr: Železobetonové nosníky vyhovuji na požární odoslnost 60minut

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO 22Z

____________

________________________



ZMĚNOVÝ LIST ClSLO 11

název |Úprava rozvodů VZT v bytech - pokyn č. 2

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14

199 00 Praha - Letňany Praha 5 - Stodůlky, 155 00

penerální proiektant: tLa;^ předání objednateli ke kontrole

Osadni 774/35, budova B1 datum podpis

Praha 7 -170 00 zhotovitel

TDI: CONACT, s.r.o. objednatel

Práčská 2669/8, TDI

Praha 10 - 106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis mj- množství cena / mj cena/oddíl

NEZPŮSOBILE

VZT 1.19-A01 Tepelná izolace z minerální plsti s AI. folií tl. 30mm vč. montáže m2 7,16 345 2470,20 Kč

429-853257R Zpětná klapka těsná RSKW 160 ks 4 688 2 752,00 Kč

VZT 1.23-A01 Montážní a spoiovaci materiál soubor 1 738,54 738,54 Kč

VZT B(D) 10.03-01 Zpětná klapka do kruhového potrubí, d160 ks -2 189,2 -378,40 Kč

CENA CELKEM 5 582,34 Kč

POPIS:

Zhotovitel upozornil objednatele na možný problém v rozvodu VZT v bytech 1.NP pavilonu "D". Kdy PD neřešila možný výskyt kondenzace
vodních par. mezi exteriérem a interiérem. Na základě této skutečnosti projektant vydal pokyn č. 2 kde tento problém řeší přidáním izolace a

zpětných klapek. Tento pokyn zhotovitel nacenil a je předmětem tohoto změnového listu

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO 11

Jméno, Příjmeni datum podpip^

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[poznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO r 12

název (Záchytný systém - optimalizace

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14

199 00 Praha - Letňany Praha 5 - Stodůlky, 155 00

generální projektant: Arch.Design project, a.s předáni objednateli ke kontrole

Osadni 774/35, budova B1 datum 12.6.2018 podpis

Praha 7-170 00 zhotovitel

TDI: CONACT, s.r.o. objednatel

Práčská 2669/8, TDI

Praha 10-106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena/oddíl

1 Neprovedené položky dle SoD kpl -238 772,20 Kč

Způsobilé položky kpl -1 164 710,70 -164 710,70 Kč

Nezpůsobilé položky kpl -1 74 061,50 -74 061,50 Kč

2 Nové položky dle upraveného provedení 142 691,90 Kč

Způsobilé položky kpl 1 98 432,24 98432,24 Kč

Nezpůsobilé položky kpl 1 44 259,66 44 259,66 Kč
CENA CELKEM -96 080,30 Kč

Zhotovitel navrtil investorovi možnou úpravu záchytného systému, Optimalizace vypouští pevné kotevní body pro mytí fasády za pomocí
horolezecké techniky a mytí fasády je nyní navrženo z ploch okolo objektu technologií Puraqleenjvoda zbavená minerálů) toto mytí je cca. o

15tis. levnější než horolezeckou technikou. Dále došlo k rozšířeni vodících lan, tak aby byl možný servis všech zařízení na střšením plášti. Na
základě výše uvedého zhotovitel připravil bilanční změnový list, který je odpočtový ve výši 96.080,30 Kč bez DPH

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO _____
podpis'"

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1 13

název [Rekonstrukce podlahy v kuchyni - 3.NP ■ pavilon D

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14

199 00 Praha - Letňany Praha 5 - Stodůlky, 155 00

generální proiektant: Arch.Desij2nj)roi®£LjL^ předání objednateli ke kontrole

Osadni 774/35, budova B1 datum podpis

Praha 7-170 00 zhotovitel

TDI: objednatel

Práčská 2669/8, TDI

Praha 10-106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena/oddíl

NEZPŮSOBILÉ

1 Nové položky - položky přípočtové kpl 1 768 573,53 768 573,53 Kč

2 Položky z SoD - položky odpočtové kpl -1 69 864,77 -69 864,77 Kč

CENA CELKEM 698 708,75 Kč

POPIS:

Vzhledem k nevyhovujícímu stávajícímu stavu podlah v kuchyni vznesl objednatel požadavek na nacenění provedení podlah v kuchyni v
souladu s požadavky hygienických norem. Obsahem ZL je vybourání stávající dlažby a provedení nového povrchu epoxidovou stěrkou v

kuchyni 3.NP.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO 1 ^3

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dilo. ~7

[poznámka

]



ZMĚNOVÝ LIST ClSLO 14

název |Provětrávaná fasáda • viditelné kotvení

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14

199 00 Praha - Letňany Praha 5 - Stodůlky, 155 00

generální proiektant: ctia;^ předáni objednateli ke kontrole

Osadni 774/35, budova B1 datum 4.4.2018 podpis

Praha 7- 170 00 zhotovitel

TDI: CONACT, s.r.o. objednatel

Práčská 2669/8, TDI

Praha 10-106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena/oddíl

ZPŮSOBILÉ -1

M+O fasáda provětrávaná skladba EW.02, kompaktní desky
Fundermax Exterior tl. 8 mm, vč.,povrchové-úpravy, nosné kce
uchycení viditelné nýtovánim, minerál izol. tl.160mm, kompletní

provedeni návrh spárořezu viz vvkresv

kpl -1 186 802,00 Kč -186 802,00 Kč

CENA CELKEM -186 802,00 Kč

Zhotovitel navrhl investorovi změnu kotveni fasády, kterou investor, projektant a TDS odsouhlasil. Nově bude fasáda kotvena viditelným
nýtovánim. Na základě této změny vytvořil zhovitel změnový list, který je odpočtový ve výši 186.802,- Kč bez DPH

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO I^
Jméno, Příjmení datum podptf



ZMĚNOVÝ LIST ClSLO 1 15

název |Revitalizace střešního pláště nad objektem D

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14

199 00 Praha - Letňany Praha 5 - Stodůlky, 155 00

generální proiektant: t, a.s předání objednateli ke kontrole

Osadni 774/35, budova B1 datum 19.6.2018 podpis

Praha 7- 170 00 zhotovitel

TDI: CONACT, s.r.o. objednatel

Práčská 2669/8, TDI

Praha 10 -106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena/oddíl

NEZPŮSOBILÉ

Komunikace kpl 1 60 594,69 60 594,69 Kč

Bourání konstrukcí kpl 1 91 266,91 91 266,91 Kč

Prorážení otvorů kpl 1 524 784,47 524 784,47 Kč

Izolace proti vodě kpl 1 10 942,25 10 942,25 Kč

Živičné krytiny kpl 1 994 657,22 994 657,22 Kč

Izolace tepelné kpl 1 1 035 670,16 1 035 670,16 Kč

Konstrukce tesařské kpl 1 33 020,26 Kč 33 020,26 Kč

Konstrukce klempířské kpl 1 71 776,40 Kč 71 776,40 Kč

Položky z SoD - odpočtové kpl -1 130 934,67 Kč -130 934,67 Kč
CENA CELKEM 2 691 777,68 Kč

S ohledem na provedené sondy střešního pláště a jeho stav byla objednateli nabídnuta ravitalizace celého střešního pláště. Jelikož PD řeší
lokální zásah do střechy, vložení 4ks střešních světlíků a lokální opravu. Stávající střešní plášť nemá provedenou pojistnou izolaci. A všechny
detaily, které jsou na stávajícím střešním plášti provedeny vykazují hrubé nedostatky. Tímto ZL bude zvýšen komfort střešního pláště, který je

navržen na provoz, který po střešním pláštěm pavilonu "D" je - provoz kuchyně a jeho zvýšená koncentrace vlhkosti.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO I-Ji
datum poďpij/

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dilo.

[poznámka



ZMĚNOVÝ LIST ClSLO I ~

název |Lokální oprava podlah v bytech v 1.NP ■ pavilon "D"

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14
199 00 Praha - Letňany Praha 5 - Stodůlky, 155 00

generální projektant: Arch.Desjc|nj)roject1a;^ předání objednateli ke kontrole

Osadni 774/35, budova B1 datum podpis

Praha 7-170 00 zhotovitel

TDI: objednatel

Práčská 2669/8, TDI

Praha 10-106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena/mj cena/oddíl

NEZPUSBOBILĚ • 1 Lokální oprava podlah v bytech v 1.NP - pavilon "D" kpl 1 66 453,00 66 453,00 Kč

CENA CELKEM 66 453,00 Kč

Po dokočení bouracích prací stávajících vyzdívek bylo zjištěno, že výškové rozdíly stávajících betonových podlah jsou rozdílné v rozmezí od
10 až 50mm. Objednateli byla tedy navržena nejlevnéjší možná varianta odstranění těchto nedostatků, která je následující. Bourání stávající
betonové podlahy a následně provedení nové betonáže v těchto místech do správné výškové úrovně a dále v menších výškových rozdílech

broušení a frézování stávající betonové mazaniny a následné štěrkováni cementovou hmotou.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO ILž
Jméno, Přijmeni datum podpis

Ipoznámka'

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dilo. ]

3


